
ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕКАТЕРИНБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 87 
620085, г. Екатеринбург, ул. Ферганская, 22,  ИНН/КПП 6664043267/667901001 

тел/факс (343)210-64-45, e-mail 87fergana@mail.ru 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

№ 002-пу                                                                                               «01» сентября  2022 г. 

 

«Об организации платных образовательных услуг в МАОУ СОШ № 87» 

 

В соответствии с «Правилами  приема на дополнительную общеобразовательную 

(общеразвивающую) услугу», на основании заключенных договоров, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Организовать работу платных  образовательных (общеразвивающей)  услуг для 

учащихся сроком с 01.09.2022 г. до 30.05.2023 г. 

2. Утвердить пакет документов по платным услугам: 

 правилами   оказания платных образовательных услуг; 

 приказы; 

 смета и калькуляция; 

 режим работы; 

 расписание занятий; 

 договор на оказание платной услуги. 

2. Оплату производить ежемесячно до 15 числа текущего месяца по квитанции со штрих-

кодом в безналичной форме или путем внесения наличных денежных средств через 

кредитную организацию, либо платежному агенту, осуществляющему деятельность по 

приему платежей физических лиц. 

3. Услуги оказывать всем желающим на основании заявления родителей. 

4. Взаимоотношения ОУ с обучающимися и их родителями (или законными 

представителями) реализуется через индивидуальные договоры об оказании платных 

образовательных услуг. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор    МАОУ СОШ № 87                                                       И. Ю. Елизарова  

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-19T11:17:08+0500




